
ГОСУ ДАРС ТВЕ ННОЕ  УП РА ВЛ Е Н И Е  В ЕТ ЕРИН А РИ И 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

11» од 20 м г. N« 2У6
г. Краснодар

О признании утратившим силу приказа руководителя государственного 
управления ветеринарии Краснодарского края от 29 июля 2016 года 

№ 211 «Об утверждении плана организационно-хозяйственных, зоотехниче­
ских, ветеринарно-санитарных мероприятий по оздоровлению крупного 
рогатого скота от заболевания заразным узелковым дерматитом в гурте 

Луценко А.И. входящем в состав ТФ № 2 АО фирма «Агрокомплекс 
им. ИМ. Ткачева» предприятие «Лабинское» Лабинского района

Краснодарского края»

В связи с выполнением в полном объеме комплекса мероприятий по лик­
видации заболевания заразного узелкового дерматита крупного рогатого скота и 
окончанием тридцатидневного наблюдения за животными в гурте Луценко А.И. 
входящем в состав ТФ № 2 АО фирма «Агрокомплекс им. Н.И, Ткачева» пред­
приятие «Лабинское» Лабинского района, п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ руководителя государственного 
управления ветеринарии Краснодарского края от 29 июля 2016 года № 211 «Об 
утверждении плана организационно-хозяйственных, зоотехнических, ветеринар­
но-санитарных мероприятий по оздоровлению крупного рогатого скота от забо­
левания заразным узелковым дерматитом в гурте Луценко А.И. входящем в со­
став ТФ № 2 АО фирма «Агрокомплекс им. Н.И. Ткачева» предприятие «Лабин­
ское» Лабинского района Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя руководителя государственного управления ветеринарии Красно­
дарского края Р.А. Кривонос.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.


